…………………………Łódź, dnia 6 kwietnia 2020 roku
…………

(pieczątka realizatora konkursu ofert) 
ZESTAWIENIE ZBIORCZE

	Konkurs ogłoszony na podstawie zarządzenia Nr 3463/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 marca 2020 r. 
	w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej 
do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadań publicznych w zakresie promowania zdrowia i edukacji zdrowotnej mieszkańców Łodzi.

	Nazwa zadania konkursowego:
	Promowanie zdrowia i edukacja zdrowotna mieszkańców Łodzi, poprzez:

1. promowanie zdrowego stylu życia oraz edukację zdrowotną, w tym edukację 
w zakresie pierwszej pomocy;

2. organizację wydarzeń służących poprawie świadomości zdrowotnej;

3. wspieranie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

	Realizator konkursu ofert:
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Polityki Społecznej Urzędu Miasta Łodzi

	Wysokość środków przeznaczonych/przyznanych na dotacje 
w konkursie ofert:
	95.000,00 zł / 59.630,00 zł

	Liczba ofert złożonych w ramach konkursu ofert:
	16


	l.p.
	Nr ID oferty
	Nazwa oferenta
	Nazwa projektu
	Nr działania
	Wnioskowana

dotacja


	Proponowana

dotacja
	Średnia punktów
	Uwagi

	1. 
	01
	Fundacja Carpe Diem
	„XI Meeting na rzecz walki 
z rakiem piersi”
	2
	11.200,00 zł
	11.200,00 zł
	30,67
	brak

	2. 
	16
	Stowarzyszenie Księgowych 
w Polsce Zarząd Główny w Warszawie o/o w Łodzi
	„Integracja i aktywizacja środowiska emerytowanych księgowych połączona z promocją zdrowego trybu życia”
	1
	1.800,00 zł
	1.800,00 zł 

	30,33
	brak

	3. 
	06
	Stowarzyszenie „Łódzki Taksówkarz”
	„Szkolenia kwalifikowanej pierwszej pomocy dla łódzkich taksówkarzy”
	1
	9.000,00 zł
	9.000,00 zł 

	30,00
	brak

	4. 
	05
	Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów 
w Łodzi - Bałuty
	„Gimnastyka zdrowotna 
dla seniorów”
	1
	6.000,00 zł
	5.000,00 zł 

	28,00
	brak

	5. 
	14
	Polska Izba Biegłych Rewidentów Regionalny Oddział w Łodzi
	„Biegli w Nordic walking”
	1
	4.400,00 zł
	2.900,00 zł 

	26,00
	brak

	6. 
	03
	Łódzki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
im. Heleny Kretz
	„Trenuj ciało i umysł”
	1
	11.550,00 zł
	7.460,00 zł
	25,67
	brak

	7. 
	04
	Miejski Szkolny Związek Sportowy 
w Łodzi
	„Promowanie zdrowego stylu życia oraz edukację zdrowotną, w tym edukację w zakresie pierwszej pomocy”
	1
	28.000,00 zł
	14.000,00 zł
	24,00
	brak

	8. 
	08
	Stowarzyszenie Społecznie Zaangażowani
	„Dbamy o siebie”
	3
	16.560,00 zł
	8.000,00 zł 

	23,00
	brak


Organizacje pozarządowe, których oferty zostały rekomendowane do dofinansowania:

Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione negatywnie pod względem merytorycznym (nie uzyskały minimalnej wymaganej liczby punktów (60% maksymalnej liczby punktów):

	Lp.
	Nr ID oferty
	Nazwa oferenta
	Nazwa projektu
	Średnia punktów
	Uwagi

	1. 
	ID-02
	Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej Oddział Terenowy 
w Łodzi
	„Zdrowie mam, bo o nie dbam”
	19,67
	Liczba punktów poniżej wymaganej, minimalnej wartości punktowej oceny merytorycznej, potrzebnej do uzyskania przez ofertę oceny pozytywnej

	2. 
	ID-12
	Fundacja z ASPI-racjami
	„Moje zdrowie – mój wybór – program polityki zdrowia skierowany do dzieci i młodzieży szkolnej”
	18,00
	Liczba punktów poniżej wymaganej, minimalnej wartości punktowej oceny merytorycznej, potrzebnej do uzyskania przez ofertę oceny pozytywnej

	3. 
	ID-10
	Fundacja Służby Rodzinie „Nadzieja”
	„Zdrowa odNowa”
	18,00
	Liczba punktów poniżej wymaganej, minimalnej wartości punktowej oceny merytorycznej, potrzebnej do uzyskania przez ofertę oceny pozytywnej

	4. 
	ID-13
	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka
	„#lodzkadbaozdrowie – kampania edukacyjno – informacyjna skierowana do młodzieżowych liderów 
i instruktorów ZHP z tereny miasta Łodzi”
	17,67
	Liczba punktów poniżej wymaganej, minimalnej wartości punktowej oceny merytorycznej, potrzebnej do uzyskania przez ofertę oceny pozytywnej

	5. 
	ID-11
	Fundacja „PRO ARS”
	„Jak zachować spokój w sytuacji pandemii koronawirusa? – tele-porady”
	16,67
	Liczba punktów poniżej wymaganej, minimalnej wartości punktowej oceny merytorycznej, potrzebnej do uzyskania przez ofertę oceny pozytywnej

	6.
	ID-07
	Stowarzyszenie Tikun Olam
	„Smyki poznają nowe nawyki – budowanie super mocy 
z Tikum Olam!”
	16,67
	Liczba punktów poniżej wymaganej, minimalnej wartości punktowej oceny merytorycznej, potrzebnej do uzyskania przez ofertę oceny pozytywnej

	7.
	ID-09
	Fundacja Edukacyjna SIŁACZKA
	„Wirusy, emocje i inne historie = publikacja dotycząca edukacji zdrowotnej”
	16,33
	Liczba punktów poniżej wymaganej, minimalnej wartości punktowej oceny merytorycznej, potrzebnej do uzyskania przez ofertę oceny pozytywnej


Organizacje pozarządowe, których oferty zostały ocenione negatywnie pod względem formalnym:

	Lp.
	Nr ID oferty
	Nazwa organizacji pozarządowej
	Tytuł projektu  
	Uwagi

	1. 
	ID-15
	Łódzki Oddział Okręgowy PCK
	„Raz, dwa, trzy – ratujesz Ty!”
	Wnioskowana kwota dotacji przekracza 90%wartości kosztu realizacji oferty


Podpisy członków Komisji:

1. Iwona Iwanicka


……………………………….....

2. Marta Korowczyk

……………………………….....

3. Katarzyna Wąsik

……………………………….....
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